- Congregatio de Institutione Catholica, *Instructio circa criteria ad vocationes discernendas eorum qui inclinantur ad homosexualitatem, intuitu eorundem admissionis ad Seminarium et ad Ordines Sacros*, 04.11.2005, AAS 97(2005), s. 1007-1013.
- Congregatio de Institutione Catholica, *Instructio circa criteria ad vocationes discernendas eorum qui inclinantur ad homosexualitatem, intuitu eorundem admissionis ad Seminarium et ad Ordines Sacros*, 04.11.2005, AAS 97(2005), s. 1007-1013.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Decretum generale de delicto attentatae sacrae ordinationis mulieris*, Prot. n. 337/02, 19.12.2007, AAS 100(2008), s. 403.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Epistula a Congregatione pro Doctrina Fidei missa ad totius Catholicae Ecclesiae Episcopos aliosque Ordinarios et Hierarchas quorum interest: de delictis gravioribus eidem Congregationi pro Doctrina Fidei reservatis*, 18.05.2001, AAS 93(2001), s. 785-788.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Lettera ai Vescovi della Chiesa Cattolica sulla collaborazione dell'uomo e della donna nella Chiesa e nel mondo*, 31.05.2004, AAS 96(2004), s. 671-687; tłumaczenie polskie: Kongregacja Nauki Wiary, *List do biskupów Kościoła katolickiego o współdziałaniu mężczyzn i kobiety w Kościele i świecie*, 31.05.2004, na stronie: http://www.vatican.va/roman_curia/congregations/cfaith/documents/rc_con_cfaith_doc_20040731_collaboration_pl.html (stan z dn. 12.10.2016 r.).
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Nota doctrinalis Professionis Fidei formulam extremam enucleans Inde ab ipsis primordiis*, 29.06.1998, AAS 90(1998), s. 544-551; tłumaczenie polskie: Kongregacja Nauki Wiary, *Wyjaśnienie doktrynalne dotyczące końcowej części formuły „Wyznania wiary” Inde ab ipsis primordiis*, 29.06.1998, w: *W trosce o pełnię wiary. Dokumenty Kongregacji Nauki Wiary 1995-2000*, Tarnów 2002, s. 49-56.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Notificatio de validate baptismatis*, 20.11.1992, AAS 85(1993), s. 179.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Notificatio*, 09.03.1991, AAS 83(1991), s. 433.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Professio Fidei et Iusiurandum fidelitatis in suscipiendo officio nomine Ecclesiae exercendo*, 01.03.1989, AAS 81(1989), s. 104-106.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Rescriptum ex audientia ss.mi formulas Professionis Fidei et iuris iurandi fidelitatis contingens foras datur*, 19.09.1989, AAS 81(1989), s. 1169.
- Congregatio pro Doctrina Fidei, *Responsa ad proposita dubia de validitate baptismis*, 01.02.2008, *Notitiae* 45(2008) nr 3-4, s. 134; tłumaczenie